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INSIDAN

Ulla Marie Gunner

Pastor och  
församlingsföreståndare

I vår församling har vi en vision som 
bygger på att många ska kunna känna 
sig hemma och välkomna. Det betyder 
att många olikheter och behov tar plats 
i vår gemenskap och i våra olika rum. 
Vårt kyrktorg är kanske allra tydligast i 
det. Det är den plats där många möts 
för att sen söka sig vidare till guds-
tjänst, samtal, arbetsgrupper eller vad 
det nu kan vara.  
Öppenhet ställer också krav på både 
grupper av människor och på den en-
skilde. Vi måste respektera olika behov, 
olika tider, olika överenskommelser 
etc. Vi behöver överenskommelser och 
regler för att det ska fungera.

Personal och infovärdar har t ex fått 
arbeta en del med hur vi ska ha det i 
och med att kyrkan har öppet många 
timmar om dagen. Vi har sett gruppen 
av människor i utsatta livssituationer 
öka i samhället och därmed också hos 
oss. Kyrkan är till för människor som 
har det svårt på olika sätt – vare sig 
man är medlem eller inte. Kyrkan är 
förstås också till för festen och för alla 
som är glada över livet! Det behöver 
också sägas!

Det händer att människor kommer till 
Immanuel med behov eller beteenden 
som inte respekterar vår öppenhet. Det 
kan handla om att störa eller använda 

våra rum på ett olämpligt sätt. Vi ac-
cepterar förstås inte alkoholbruk eller 
annat drogmissbruk, inte heller att 
kyrktorget blir en sovplats. Hot är en 
annan sak som vi inte kan acceptera, 
oavsett hur de framförs. Det händer 
att vi kallar på polis även om det är 
sällsynt. Vi kan inte heller möta alla 
behov av pengar, hotellrum eller mat 
utan försöker hänvisa vidare till sociala 
myndigheter eller andra organisationer 
som har uppdrag kring detta. 

I sommar drar arbetet med renovering 
av kök och kyrktorg igång. Vi vill sedan 
fortsätta vara kyrkan med Stockholms 
kanske mest generösa öppettider. Vi 
vill ha ett viktigt torg i Stockholm. Och 
vi blir gärna fler som håller värdskap på 
vårt torg – vid sidan av info-värdarna 
och personalen! Har du tid och lust att 
hjälpa till när hösten kommer och vi har 
ett nytt torg?  
Hör av dig till någon i personalen eller 
till info@immanuelskyrkan.se.

Öppen kyrka!
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INSIDE

An open church!

The vision of Immanuel church rests 
on a longing that many people would 
feel welcome and at home in our  
congregation. This will obviously mean 
that many diverse needs take place in 
the middle of our community and in 
our different rooms. Our church square 
is probably the most obvious room for 
this. It is the place where many people 
gather, some of us to attend worship 
services, have conversations, partici-
pate in meetings, working groups and 
more. To be an open church is deman-
ding both for groups of people and 
individuals. There are different needs 
to respect, different times, different 
agreements and so on. We need terms 
and rules in order to make a square like 
ours work. 

Staff and information hosts are 
working on how to make the square a 
good place when our opening hours 
are extended with many hours per day. 
We are experiencing an increase of 
people living under hard circumstan-
ces in our society, and hence also in 
our church. The church always has a 
mission to serve men and women and 
children having a hard time, both  
members and non-members. The 
church is of course also a place for 
celebration and for all in life that makes 
us happy! That also needs to be said!

Now and then someone turns up in 
Immanuel with needs and deeds that 
does not respect our open church, 
by being a disturbance, and using 
our rooms in a way that is not appro-
priate. We do not accept the drinking 
of alcohol, the usage of other drugs, or 
using our church square as a place to 
sleep. To threaten others is of course 
never acceptable, in whatever way 
that happens. Sometimes we call on 
the police even though that is rare. It 
is not possible to meet all of the needs 
for money, hotel rooms or food but we 
try to help direct people to the social 
authorities or other organisations that 
have these kinds of missions.

This summer we upgrade our  
kitchen and church square. We want 
to open up new and fresh and still be 
the church in Stockholm with the most 
generous open hours. We want to have 
an important square in Stockholm. And 
we want to grow in hosting – besides 
staff and information hosts. Do you 
have the time and the feeling that this 
is something for you when we open 
up after Summer with a new square – 
please let us know! Get in touch with 
staff or send an email to  
info@immanuelskyrkan.se.

Ulla Marie Gunner
Senior pastor
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AKTUELLT

Stafettväxling
I sommar blir det stafettväxling på pas-
torstjänsten i internationella gemenska-
pen. Steve Armfield, som varit vakans-
pastor sedan februari 2015 kommer att 
avsluta sin tjänst den 31 juli 2016.  
Vi säger ett stort och varmt tack till 
honom, för allt det jobb han lagt ner i 
vår församling. Vi har lärt känna Steve 
som en varm och helande personlighet 
med mycket erfarenhet och kunskap i 
förändrings arbete. Inte minst har han 
själv lärt oss att det handlar om att lämna 
stafettpinnen vidare. Nu gör han det själv 
på ett konkret sätt. 
Vi säger ett tack till Steve med en fest 
lördagen den 11 juni kl 17 i Paus och 
Congressen på K1.

I slutet av augusti kommer Chris Peterson 
som ny ledande pastor i internationella 
gemenskapen. Hans första gudstjänst 
blir söndagen den 28 augusti och vi får 
välkomna honom till hela församlingen i 
en gemensam gudstjänst söndagen den 
16 oktober. Då blir det pastorsinstallation 
som leds av Jenny Dobers. 
Chris, vi ser fram emot att du tar över 
stafettpinnen från Steve och vi välkomnar 
förstås med glädje hela din familj, Hanna, 
Asher och Livia!

Handing over the baton!
During the summer the baton for the 
pastor’s position in the International 
fellowship will be handed over. Steve 
Armfield, who has been the interim pastor 
since February of 2015, will end his posi-
tion on July 31 2016. We extend a warm 
thanks to him for all he has done for our 
congregation. We have come to know 
Steve as a warm, and healing personality 
with a great knowledge and experience 
in the process of change. He has really 
taught us what it means to be able to 
hand over the baton. He now does this in 
a concrete way. 
We would like to express our gratitude to 
Steve by celebrating him on the 11th of 
June at 17 in Paus and Congressen on 
K1.

Chris Peterson will arrive as the new lead 
pastor for the International Fellowship 
towards the end of August. His first Sun-
day with us will be on the 28th of August. 
We will welcome Chris to the entire con-
gregation with a joint service to be held 
on the 16th of October, where Chris will 
be installed by Jenny Dobers.
Chris, we look forward to your receiving 
the baton from Steve, and welcome you 
and your entire family, Hanna, Asher and 
Livia with great joy!
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SJUKHUSKYRKAN

För hela sjukvården i Stockholm gäller 
att det är en verksamhet i stor förändring. 
I stort sett varje sjukhus bygger om och 
bygger till. Vården organiseras om. Totalt 
sett en av de största satsningarna någon-
sin på hälso- och sjukvården i Stockholm. 

Danderyds sjukhus hade 2015 drygt 
300 000 läkarbesölk, drygt 15 000 ope-
rationer, mer än 90 000 besökare på aku-
ten. Till det ca 9 000 barn som föddes på 
de två förlossningsavdelningarna. Totalt 
är det ca 4 000 personer som arbetar på 
sjukhuset. Lägg till detta Karolinska sju-
kuset i Solna och Huddinge, S:t Görans 
sjukhus och Södersjukhuset. Detta är en 
gigantisk verksamhet på liv och död. Hur 
avgörande som helst!

I hela detta stora sammanhang finns 
Sjukhuskyrkan som en viktig resurs. Med 
anställda sjukhuspastorer och präster, 
diakoner och musiker. Med en närvaro 
under årets alla dagar. Med fokus på 
samtal med patienter, anhöriga och per-
sonal. Sjukhuskyrkans alla anställda kan 
berätta om hur man gör sig tillgängliga 
på olika avdelningar. Hur man inbjuder 
till andakter i kapell och meditationsrum. 
Hur man kallas som resurser till medar-
betargrupper. Hur man finns till hands för 
dop, vigslar och begravningar.

Sjukhuskyrkan har också kommit att bli 
ett sammanhang för olika religioner. De 
nya lokaler som i början på 2016 togs 
i bruk på S:t Görans sjukhus är ett fint 
exempel på hur det är möjligt att skapa 
en mötesplats för människor med olika 
tro. Mitt i rummet finns en ljusbärare som 
en resurs för alla.

Närvaro, Öppenhet och Hopp
– Sjukhuskyrkan i Stockholm

De fem sjukhuspstorer som finns i 
Stockholm samordnas av Stockholms 
Frikyrkoråd. Dessa anställningar möjlig-
görs i en kombination av statliga bidrag 
och församlingsbidrag.

Kontakta gärna sjukhuspastorerna – om 
det gäller att du som patient vill ha ett 
besök eller om du vill att Sjukhupastorer-
na ska besöka en anhörig. Se verkligen 
sjukhuspastorerna som en resurs! – när 
du behöver en stund med någon som är 
beredd att lyssna och be för dig.

De fem sjukhuspastorerna är:
S:t Görans sjukhus: 
MariAnne Ekedahl, 070-020 90 39

Södersjukhuset: 
Christina Lindgren, 08-616 13 10

Karolinska sjukhuset Solna: 
Carl-Axel Sköldeberg, 070-002 84 67

Karolinska sjukhuset Huddinge: 
Christina Wåhlin, 08-585 802 91

Danderyds sjukhus: 
Stefan Andersson, 070-743 10 15
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KALENDARIUM KALENDARIUM KALENDARIUM KALEND
Med reservation för eventuella ändringar.

Återkommande varje vecka / Frequent Every Week
Tisdagar / Tuesday’s

10.00 WOMEN’S BIBLE STUDY in English
12.30 MOMS IN PRAYER in English
18.00 YOUNG ADULTS BIBLE STUDY in English

Fredagar / Friday’s

18.00 WOMEN’S FELLOWSHIP THROUGH EXERCISE in English
19.00 KOREAN PRAYER MEETING Choong-II Cho

Söndagar / Sunday’s

12.00 KYRKKAFFE VARJE SÖNDAG EFTER GUDSTJÄNSTEN
12.30 YOUNG ADULT BIBLE STUDY in Korean

KAFFESTUGAN ÄR ÖPPEN
MÅND 10.00–12.00, MÅND, TISD, ONSD 18.00–20.30

MAJ
Söndag 1 maj

10.00 BARNGYMNASTIK
11.00 WORSHIP in Korean
Choong-II Cho.

11.00 WORSHIP in English

11.00 GUDSTJÄNST
Bönen. Tobias Frelin. Karin Pettersson. 
Sång, Ritva Lindfors, elev från Musik-
skolan Immanuel. Björn Gäfvert.

11.00 SKAPARSÖNDAG
16.00 GUDSTJÄNST
Fallet Jesus. Del 4
Charlotte Höglund. Jacob Molander.

Tisdag 3 maj

13.00 TISDAGSTRÄFFEN
Brunkeberg och torget som försvann.
Stockholmsarkivarie Stella Fare.

Torsdag 5 maj

20.30 KAFÉ MED SAMTAL
Människor på flykt. Samtal om flykting-
situationen och församlingars arbete med 
asylsökande och nyanlända.
Arrangör: Equmeniakyrkans kyrkokonferens i 
samverkan med Immanuelskyrkan, Diakonia 
och Studieförebundet Bilda.

Fredag 6 maj

20.30 KONSERT
50 år som förändrar världen! Diakonia 
har kämpat för förändring i 50 år.
En kväll med körer, blåsorkestrar,  
ståupparen Zinath Pirzadeh, Diakonias 
generalsekreterare Bo Forsberg m fl.
Diakonia i samarbete med Immanuelkyrkans 
församling, Equmeniakyrkans Sångarförbund 
och SMM i anslutning till Equmeniakyrkans 
kyrkokonferens.

Lördag 7 maj

16.00 CLUB 24 International Youth.

Söndag 8 maj

11.00 WORSHIP in Korean
Choong-II Cho.

Kistamässan
5–7 maj
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ARIUM KALENDARIUM KALENDARIUM KALENDARIUM KA

>

11.00 WORSHIP in English
When I Deserve to Die.
Steve Armfield.

11.00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD
Bo Forsberg, direktor Diakonia. Claes-
Göran Ydrefors. Miljö- och rättvisegrup-
pen. Vi uppmärksammar att Diakonia 
fyller 50 år.
Elin Åkesson, sång. Robin Göthberg.

14.00 TRO & LJUS

16.00 MÄSSA MED KULTUR
Ett rum för våra sånger, kreativa uttryck 
och böner.
Claes-Göran Ydrefors. K-Musik, kören 
K.Ö.T.T., musiker & kreatörer från  
Immanuel 153.

19.00 KONSERT
III:e världsfreden. En konsert om 
stängda gränser och öppna hjärtan.
Tonårskören K.Ö.T.T. m fl.

Måndag 9 maj

18.00 KONSERT
Musikskolan Immanuels stråkar.

Tisdag 10 maj

13.00 TISDAGSTRÄFFEN
Kjell Jonasson: ”Hoppet om fred”.
Inger Jonasson: ”Kultur skapar hopp  
i Betlehem”.

15.00 BÖN I KAPELLET

Onsdag 11 maj

18.00 KONSERT
Musikskolan Immanuel, Klaverinstitutet.

Torsdag 12 maj

10.00 VÅRVANDRING 
på Norra Djurgården med Ove Anders-
son. Vandrare samlas vid Universitetets 
T-bana 10.00. Bussresenärer buss 50 till 
Lektorsstigen.

Torsdag 12 maj

18.00 KONSERT
Musikskolan Immanuel, Klaverinstitutet.

Fredag 13 maj

17.00 DIGGING DEEPER
International Youth.

18.00 KONSERT
Musikskolan Immanuel, Klaverinstitutet.

18.30 FREDA Så Ska Det Låta.

Lördag 14 maj

9.45 KONFIRMATION

Söndag 15 maj

10.00 BARNGYMNASTIK
11.00 WORSHIP in Korean
Choong-II Cho.

11.00 WORSHIP in English
Ulla Marie Gunner.

11.00 GUDSTJÄNST
Den heliga Anden.
Anna Berndes. Björn Gäfvert.  
Vox Immanuel under ledning av  
Kristina Åkesson.

11.00 SKAPARSÖNDAG
16.00 GUDSTJÄNST
Tro & Tvivel. Kännetecken på kris.
Charlotte Höglund. Jacob Molander.

Tisdag 17 maj
13.00 TISDAGSTRÄFFEN
Vad är det vi äter?
Daniel Nilsson, Immanuelskyrkans 
husmor, berättar om hur svenskarnas 
konsumtion har utvecklats de senaste 30 
åren och varför kostrekommendationerna 
ser ut som de gör idag.

Fredag 20 maj

18.30 JAPANESE BIBLE STUDY
Leader: Motoko Iwasaki.

SPRING RETREAT 20-21 May
Location of the Retreat is at Kärsögården.  
Registration will be available on MAY 1, 8 
& 15 near the Café. The final date to sign 
up is MAY 15.

Söndag 22 maj
10.00 BARNGYMNASTIK
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11.00 WORSHIP in Korean
Choong-II Cho.

11.00 WORSHIP in English
A Difficult Congregation.
Steve Armfield.

11.00 GUDSTJÄNST
Och jag är med er!
Claes-Göran Ydrefors.  
Anders Segersson, sång.
Kollekten den här söndagen går till  
det nya kyrktorget!

11.00 SKAPARSÖNDAG

12.30 SÅNG & TRUMENSEMBLE
med Zifa.

16.00 GUDSTJÄNST
Tro & Tvivel. Flyktvägar och  
återvänds gränder i kris.
Anna Berndes.

Tisdag 24 maj

13.00 TISDAGSTRÄFFEN
Georg Riedel i ord och ton.
Tuletrion med ackompanjemang av  
Ola Ottosson presenterar och framför 
musik av Georg Riedel.

15.00 BÖN I KAPELLET

Fredag 27 maj

19.00 EXPRESS YOURSELF CAFE

Lördag 28 maj

12–15 LUNCH I GEMENSKAP
11.40–12.00 Andakt i Congressen.

Söndag 29 maj

11.00 WORSHIP in Korean
Marco Helles.

11.00 WORSHIP in English
A Voice In The Night.
Steve Armfield.

11.00 GUDSTJÄNST
med nattvard och dopbekräftelse.
Vårt dop.
Ulla Marie Gunner. Björn Gäfvert.  
Immanuel Gospel under ledning av  
Nina Tellander.

JUNI

Söndag 5 juni

11.00 WORSHIP in Korean
Ulla Marie Gunner.

11.00 WORSHIP in English

11.00 GUDSTJÄNST
Kallelsen till Guds rike.
Anna Berndes. Immanuel Big Band.  
Björn Gäfvert.

16.00 GUDSTJÄNST
Tro & Tvivel. En personlig berättelse  
om trons kris.
Charlotte Höglund.

18.00 KONSERT
Musik i försommarkväll. 
Jazz med Robin Göthberg, Kristoffer 
Byström m fl.

Måndag 6 juni

TRO & LJUS
Utflykt till Pilenviks på Ingarö.

Tisdag 7 juni

15.00 BÖN I KAPELLET

Lördag 11 juni

18.00 KONSERT
Pianorecital med fyra pianoelever från  
Klaverinstitutet, Musikskolan Immanuel.

11.00 SKAPARSÖNDAG / VÅRFEST
13.00 FÖRSAMLINGSMÖTE
CONGREGATIONAL MEETING

16.00 GUDSTJÄNST
Tro & Tvivel.  
Vikten av gemenskap i kris.
Jacob Molander

18.00 VÅRKONSERT
Vox Immanuel, Immanuel Nova,  
Tonårskören K.Ö.T.T, Immanuelkyrkans 
barnkör. Under ledning av Paulina Fröling, 
Erik Hammarberg och Kristina Åkesson.

Måndag 30 maj

13.00 STICK-CAFÉ
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HÖGTIDSDAGAR  

Nan-Gyo Kim 50 år   1 maj
Lise Lindholm 80 år   9 maj
Astrid Engberg 85 år 10 maj
Birgit Franzén 95 år 11 maj
Per Jonsson 50 år 12 maj
Annika Schyllander 50 år 12 maj
Åke Norander 75 år 12 maj
Maria Rödholm 60 år 14 maj
Kerstin Bjerhagen 75 år 18 maj
Maj-Britt Fangel-Selén 90 år 22 maj
Ove Andersson 75 år 30 maj
Hans Waldner 50 år   3 juni
Ruth Tatlow 60 år   7 juni
Agneta Selander 60 år   8 juni
Evabritt Selén 60 år 12 juni
Apophia Kalisa 60 år 13 juni
Eun-Jung Frykman 60 år 16 juni
Dan Svanell 60 år 20 juni
Ulrika Arrhenius 50 år 22 juni
Jorunn Rådberg 50 år 24 juni
Joakim Lövberg 50 år 28 juni
Annelie Korsfeldt 50 år 28 juni
Margareta Färnström 70 år 29 juni >

Söndag 12 juni

11.00 WORSHIP in Korean
Choong-II Cho.

11.00 WORSHIP in English

11.00 GUDSTJÄNST
Förlorad och återfunnen.
Claes-Göran Ydrefors. Immanuel Brass 
under ledning av Per Lyng. Björn Gäfvert.

16.00 GUDSTJÄNST
Sommar.  
Hur har Gud berört oss under våren?
Panelsamtal. Charlotte Höglund, Jacob 
Molander.

Söndag 19 juni

11.00 WORSHIP in Korean
Choong-II Cho.

11.00 WORSHIP in English

11.00 GUDSTJÄNST MED NATTVARD
Att inte döma.
Ulla Marie Gunner. Elever från Barbro 
Marklunds Masterclass sjunger. Björn 
Gäfvert.

18.00 RELEASKONSERT
Musik i försommarkväll.
Mime Brinkman, cello; Karl Nyhlin, gitarr; 
Björn Gäfvert, cembalo. 
CD-inspelningen med musik av bl.a.  
Boccherini, Teleman och Boismotier  
finns att köpa i samband med konserten.

Onsdag 22 juni

18.00 KONSERT
Kursavslutning för sångare från Barbro 
Marklunds Masterclass.  
Ackompanjemang: Beng-Åke Lundin och 
Michael Engström. Entré 100 kr.

Söndag 26 juni

11.00 WORSHIP in Korean
Choong-II Cho.

11.00 WORSHIP in English

11.00 GUDSTJÄNST 
Sänd mig!
Charlotte Höglund. Robin Göthberg.

JULI
Söndag 3 juli

11.00 WORSHIP in Korean
Choong-II Cho.

11.00 WORSHIP in English

11.00 GUDSTJÄNST
Jacob Molander. Claes-Göran Ydrefors. 
Robin Göthberg.

FÖRSAMLINGSNYTT

Numera har vi automatisk adress-
uppdatering mot Skatteverket.  
Post från församlingen kommer därför 
alltid att gå till din folkbokföringsadress.
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FÖRSAMLINGSNYTT

Sumi Kim, Johanneshov
Helen Hea Ja Lee, Vällingby
Justine Magambo, Skärholmen
Oretha Mennoh, Skärholmen
Bryans Mukasa, Kista 
Odette Munyansanga, Nacka
Isaac Nyarkoh, Bandhagen
Fredrick Obinna, Bandhagen 
Faith Radebe, Sollentuna
Maria & Kristoffer Ristinmaa, Stockholm
Linda Silkeberg, Stockholm
Astrid Sundgren, Stockholm
Emily Tatlow, Danderyd
Miriam Tesfay, Solna
Lydia Yebio, Stockholm
Grace Wilson, Skärholmen

NY ADRESS

Monica Avervall
Tegnérgatan 6, 113 58 Stockholm 

Marianne & Lars-Erik Nilsson
Breitenfeldsgatan 1, 115 24 Stockholm 

Zuzanna & Ebenezer Twumasi Afriyie 
Skjutbanevägen 5, 191 44 Sollentuna
(fr. 13 maj)

Sylvia Törnell
Mariaterassen 5, lgh 1503,  
134 41 Gustavsberg

TILL GUDS VILA

Inger Elisabeth Classon 
Katarina Bangata 80A, 116 42 Stockholm 
* 2 augusti 1924        † 3 februari 2016

Bertil Gunther
Löjtnantsgatan 8A, 115 50 Stockholm
* 17 april 1925           † 19 januari 2016

Ture Arvidsson
Norrstigen 19, 181 31 Lidingö
* 2 oktober 1922        † 19 mars 2016

NYA MEDLEMMAR

Vi har fått många nya medlemmar och av 
utrymmesskäl publicerar vi endast namn 
och ort denna gång. 

Roman Abraha, Stockholm
Gbemisola Allwell-Brown, Norrtälje
Lisa Andersson, Märsta
Senay Assefa Ysahak, Saltsjöbaden
Daniel Bengtsson, Adelsö
Almaz Berhe, Bandhagen
Dickens Mkabahita Biteete,  
Skärholmen
Eugene Bushayija, Upplands Väsby 
Samuel Effah, Bandhagen
Titi Efrem, Saltsjöbaden
Miriam Elias, Saltsjöbaden
Bethel Embaie, Kungsängen
Staffan Engström, Klässbol
Maria Eriksson, Järfälla
Lia Haregot, Hässelby
Carys Hexter, Stockholm
Vincent Ikoro, Hässelby
Marwin Kabele, Enebyberg
Gloria Kabili, Bandhagen
Robinah Kaggwa, Bromma
Twaha Klasswa Ssass, Stockholm 
Trisna ”Ika” Kartikawono,  
Hässelby Strand
Inja & Hyung Jin Kim, Kristineberg

HJÄRTA IMMANUEL
Hjärta Immanuel –  
är en kampanj under 
2016 för att lyfta vårt 
offrande! Målet för vår 

extra insamling är satt till 700.000 kronor. 
Ge av hjärtat till Immanuelskyrkans  
församling! 
Bankgiro: 181-0936; Plusgiro: 44 93-3; 
Swish: 1234183224 eller med kort t ex 
vid info-disken. Ange: hjärtaimmanuel
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PASTORER / PASTORS

Ulla Marie Gunner
församlings föreståndare  
08–587 503 04, 073-048 27 60
ullamarie.gunner@immanuelskyrkan.se

Claes-Göran Ydrefors, pastor
08-587 503 09, 072-587 50 47
cg.ydrefors@immanuelskyrkan.se

Anna Berndes, pastor
08-587 503 02, 070-267 51 60
anna.berndes@immanuelskyrkan.se

Tobias Frelin, pastor
08-587 503 14
tobias.frelin@immanuelskyrkan.se

Charlotte Höglund, pastor  
Immanuel 153, tjled 50% vt -16
08–587 503 58
charlotte.hoglund@immanuelskyrkan.se

Jacob Molander, vik pastor  
Immanuel 153, 08-587 503 17
jacob.molander@immanuelskyrkan.se

Steve Armfield, pastor
(English speaking) 08-587 503 07
steve.armfield@immanuelskyrkan.se

Cho, Choong-Il, pastor 
(Korean speaking)
08-587 503 08, 08-792 04 39
cho@immanuelskyrkan.se

DIAKONER
 
Anders Segersson, diakon
08–587 503 20, 070–843 25 75
anders.segersson@immanuelskyrkan.se

Agneta Selander, diakon
08–587 503 24, 076-886 60 82
agneta.selander@immanuelskyrkan.se

Camilla Mattebo, diakon
08-587 503 22, 070-587 54 06
camilla.mattebo@immanuelskyrkan.se

KONTAKT
Kontaktuppgifterna kommer inte i varje nummer pga platsbrist vissa perioder.

FÖRSAMLINGSSEKRETERARE

Cathrin Sjöström
08–587 503 01
cathrin.sjostrom@immanuelskyrkan.se

Stephanie Prisell von Ohain 
(English speaking)
08–587 503 62
stephanie.vonohain@immanuelskyrkan.se

LOKALER OCH SERVICE

Johan Edberg, intendent
08-587 503 32, 070-650 55 05
johan.edberg@immanuelskyrkan.se

HUSMOR
Daniel Nilsson
08-587 503 36
daniel.nilsson@immanuelskyrkan.se

MUSIK

Kristina Åkesson, musikansvarig  
och körpedagog
08-587 503 13, 070-922 05 54
kristina.akesson@immanuelskyrkan.se

Björn Gäfvert, organist 
070-723 20 46
bjorn.gafvert@immanuelskyrkan.se

Peter Eriksson, rektor musikskolan 
08-587 503 12, 070–593 28 93
peter.eriksson@immanuelskyrkan.se

BARN OCH UNGDOM
Fredrik Jonsson, barn och familj  
samt studioansvarig 
070–742 30 80
fredrik.jonsson@immanuelskyrkan.se

Geri Lindberg, Children’s Ministry  
Director (English speaking) 
08–587 503 15, 073–928 81 09
geri.lindberg@immanuelskyrkan.se

Amanda Detchman, Intern Youth Pastor 
(English speaking) 
08-587 503 31, 070-267 53 11
amanda.detchman@immanuelskyrkan.se



Telefon: 08–587 503 00  • Fax: 08–587 503 30
E-post: info@immanuelskyrkan.se

Kungstensgatan 17, Box 6588, 113 83 Stockholm
Bankgiro: 181-0936 • Plusgiro: 44 93-3

Swish: 1234183224

För mer information besök: www.immanuel.se

https://sv-se.facebook.com/Immanuelskyrkan

Tidningen Immanuel produ ceras av  
Immanuelskyrkans församling.  
Ulla Marie Gunner är ansvarig utgivare.  
Vill du få tidningen Immanuel kan du 
mejla info@immanuelskyrkan.se.

Stiftelsen Rådmanshemmet

Du som är medlem eller på annat sätt aktiv i Immanuelskyrkan och äldre än 50 år har möjlighet 
att söka bidrag från Stiftelsen Rådmanshemmet. Ändamålet är främst boende- och vård-
kostnader, som hjälpmedel, behandlingskostnader sjukgymnastik/fotvård/tandläkare, själa-
vård, direkt ekonomiskt stöd i unik situation. 
Belopp som kan sökas per år är maximalt 20.000 kronor med en förväntad egeninsats 20%. 
Mer information och ansökningsblankett kan du få genom diakonerna eller församlings-
sekreteraren.

The Foundation Rådmanshemmet

If you are a member, or in any way active in Immanuel Church and older than 50, you have the 
possibility to apply for a financial grant from the foundation ”Rådmanshemmet.” The purpose 
is first and foremost living and health care costs, as aid, treatment costs, rehab/pediatrist/ 
dental care, counseling, or other costs for a unique situation.
The amount you can apply for is max 20,000:– with an expected personal effort of 20%. You 
can get more information and an application from deacons or the congregations secretary.


